
Under 2026 har Svenska Islandshästförbundet fått projektfinansiering för att
jobba mot personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF). 
I projektet har vi fått möjlighet att erbjuda våra föreningsdrivna ledare en
möjlighet att delta i en utbildning som har stort fokus på hur man jobbar mot
personer med NPF i stall- och hästmiljö. 

Utbildningen genomförs i samverkan med Stall Kungsgården som är ett resurs- och
kunskapscentrum för hästunderstödda insatser. Verksamheten drivs av Stiftelsen
Hippocampus som är en ideell organisation och ligger beläget ute på Drottningholm
utanför Stockholm. Läs mer om Hippocampus här.

Syftet med utbildningen är att ge grundförutsättningar för ledare att möta utövare
utifrån olika funktionsnedsättningar och behov. Ni kommer få ta del av teoretiskt
innehåll, men även praktiska övningar. Målet är att höja kunskapen i Svenska
Islandshästförbundets föreningar, ge fler människor i olika åldrar och med olika
behov möjlighet att utöva en hästrelaterad fritidsaktivitet, och skapa en mer
välkomnande och trygg miljö för alla. 

Kurstillfällen: Utbildningen omfattar två obligatoriska träffar, två dagar i maj och
två dagar i oktober. Tanken är att man efter första träffen får med sig verktyg att
arbeta med på hemmaplan, för att sedan komma tillbaka i oktober för utvärdering
och ännu mer kunskapsutveckling. 

23–24 maj: Lördag kl. 12.00-18.30 och söndag kl. 9.00-13.00
3–4 oktober: Lördag kl. 12.00-18.30 och söndag kl. 9.00-13.00 (prel. tider).

Förtäring: Kaffe och smörgås vid ankomst och fika under dagen samt lunch på
söndag ingår. Middag ombesörjs på egen hand.

Plats: Stall Kungsgården - Rörbyvägen 4, 178 93 Drottningholm.  
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Boende: Övernattning och frukost vid båda tillfällena sker på First Hotel
Brommaplan och ingår i deltagaravgiften. Det går givetvis bra att ordna med eget
boende eller att bo hemma och då med en reducering på anmälningsavgiften. 

Det tar 17 minuter med buss från hotellet och 10 minuter med bil (gatuparkering
finns i området). Observera att det inte finns restaurang på hotellet men flera
matställen och butiker finns i närområdet. 
 
Anmälningsavgift: 500 kr inkl. boende och 200 kronor exkl. boende. Betalning sker
via faktura som kommer i samband med att du anmäler dig. Avbokning sker
kostnadsfritt senast den 30 april. Vid senare avbokning debiteras hela
anmälningsavgiften. 
 
Om man eventuellt vill samåka med någon har vi skapat en Facebookgrupp där ni
kan planera tillsammans. Tanken är också att ni genom Facebookgruppen sen
kommer kunna bolla innehållet och få kunskapsutbyte med varandra. 

Vid avslutad utbildning kommer det 
finnas möjlighet att söka ett ekonomiskt 
stöd för resa till och från Drottningholm 
från SIF med ett tak på 1500 kr. 

Obs! Det är viktigt att ni sparar kvitton 
som ni kan redovisa. Ersättning utgår 
endast om man har deltagit vid 
samtliga tillfällen.

Kontakta kansliet på 
svenska@icelandichorse.se vid frågor.

Anmäl dig här!
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